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Befejezési idő: 15:58

ÚJONC - U14

A győztes edzője Csiszár Gábor.

EREDMÉNYEK

Fiú 80 méter – Időfutam

 15:55  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 6 10.23 PB

1 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 7 10.23 PB

3 Kis Roland 2008 KARC 5 10.74

4 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 2 11.61 PB

5 Kohut Milos 2008 POSTÁS SE 3 12.16 PB

6 Tóth Botond 2009 Szombathelyi SI 8 12.46 PB

Weiner Áron 2008 MTK Budapest 4 DNS

Szél: +0.7
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Csiszár Gábor.

Befejezési idő: 17:04

Befejezési idő: 17:08

Befejezési idő: 17:10

Fiú 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 39.80 PB 1

2 Csányi Pál 2008 UTE 41.15 PB 1

3 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 41.60 1

4 Kis Roland 2008 KARC 42.54 PB 3

5 Bujdosó Géza 2008 UTE 42.99 PB 4

6 Kovács Boldizsár 2009 SFAC 44.48 1

7 Kocsis Ábel 2008 Győri Atlétikai Club 44.96 PB 3

8 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 45.05 1

9 Boros Máté István 2008 Győri Atlétikai Club 45.27 PB 4

10 Tuzok-Sziráczki Marcell 2008 Győri Atlétikai Club 45.38 PB 2

11 Sass Dániel 2008 Győri Atlétikai Club 45.78 PB 2

11 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 45.78 PB 3

13 Kőhalmi Áron 2008 SFAC 46.47 2

14 Gungl Márton 2008 SFAC 47.50 PB 4

15 Kohut Milos 2008 POSTÁS SE 50.88 PB 3

16 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 51.79 PB 4

17 Tóth Botond 2009 Szombathelyi SI 54.83 2

1. Futam  17:00  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 2 39.80 PB

2 Csányi Pál 2008 UTE 4 41.15 PB

3 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 3 41.60

4 Kovács Boldizsár 2009 SFAC 5 44.48

5 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 1 45.05

2. Futam  17:02  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tuzok-Sziráczki Marcell 2008 Győri Atlétikai Club 2 45.38 PB

2 Sass Dániel 2008 Győri Atlétikai Club 5 45.78 PB

3 Kőhalmi Áron 2008 SFAC 3 46.47

4 Tóth Botond 2009 Szombathelyi SI 4 54.83

3. Futam  17:04  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kis Roland 2008 KARC 3 42.54 PB

2 Kocsis Ábel 2008 Győri Atlétikai Club 4 44.96 PB

3 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 2 45.78 PB

4 Kohut Milos 2008 POSTÁS SE 5 50.88 PB

4. Futam  17:10  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bujdosó Géza 2008 UTE 5 42.99 PB

2 Boros Máté István 2008 Győri Atlétikai Club 3 45.27 PB

3 Gungl Márton 2008 SFAC 2 47.50 PB

4 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 4 51.79 PB
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Befejezési idő: 17:13

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:07

Fiú 600 méter – Időfutam

 15:00  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kiss András Gellért 2008 SVSE 4 1:37.69 PB

2 Major Dániel 2008 Tovafutók SE 3 1:39.15

3 Simon Bence 2008 SVSE 1:44.59 PB

4 Sinka Dániel 2009 SVSE 1:45.34 PB

5 Mayer Botond 2008 TSC-Geotech 5 1:47.44

6 Szvitlik Dusán 2009 TSC-Geotech 1:48.01 PB

7 Iróckzki Ambrus 2009 Tovafutók SE 6 1:48.12

8 Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech 2 1:56.95 PB

9 Balogh Kevin Zsolt 2009 TSC-Geotech 1:59.21 PB

10 Sörös Erik 2009 TSC-Geotech 2:00.24 PB

Horváth - Buday Bendegúz 2009 SVSE 1 DNS
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Befejezési idő: 16:03

Befejezési idő: 16:06

ÚJONC - U14

A győztes edzője Csikós József.

Leány 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 10.65 PB 1

2 Lengyel Laura Bella 2008 SVSE 11.33 PB 1

3 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 11.35 PB 2

4 Sirkó Csenge 2009 SVSE 11.49 PB 2

5 Éva Nikolett 2008 DOVASE 11.52 PB 1

6 Ritócz Lili 2009 POSTÁS SE 11.54 PB 2

7 Ádám Hanna 2008 SVSE 11.68 PB 1

8 Sándor Mirabella 2008 SVSE 11.69 PB 2

9 Szabó Boglárka 2008 Szombathelyi SI 11.78 PB 2

10 Laczó Lilla Viola 2008 Szombathelyi SI 12.19 PB 1

1. Futam  16:00  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 6 10.65 PB

2 Lengyel Laura Bella 2008 SVSE 4 11.33 PB

3 Éva Nikolett 2008 DOVASE 3 11.52 PB

4 Ádám Hanna 2008 SVSE 5 11.68 PB

5 Laczó Lilla Viola 2008 Szombathelyi SI 7 12.19 PB

Szél: +0.7

2. Futam  16:02  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 6 11.35 PB

2 Sirkó Csenge 2009 SVSE 7 11.49 PB

3 Ritócz Lili 2009 POSTÁS SE 3 11.54 PB

4 Sándor Mirabella 2008 SVSE 5 11.69 PB

5 Szabó Boglárka 2008 Szombathelyi SI 4 11.78 PB

Szél: +0.7
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Csikós József.

Befejezési idő: 17:18

Befejezési idő: 17:20

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 43.66 1

2 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 44.00 PB 1

3 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 44.45 PB 1

4 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 44.52 PB 1

5 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 45.79 PB 6

6 Ritócz Lili 2009 POSTÁS SE 46.40 PB 2

7 Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE 46.62 PB 2

8 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 46.74 PB 5

9 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 47.28 PB 4

10 Ádám Hanna 2008 SVSE 47.29 1

11 Lengyel Laura Bella 2008 SVSE 47.35 PB 2

12 Kiss Ramóna 2009 SFAC 47.50 PB 3

13 Kovács Lara 2008 SFAC 47.58 PB 5

14 Varga Anna 2009 SFAC 47.65 PB 2

15 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 47.81 PB 2

16 Lukács Zelma 2008 Győri Atlétikai Club 47.92 PB 4

17 Éva Nikolett 2008 DOVASE 48.11 PB 5

18 Sándor Mirabella 2008 SVSE 48.59 3

19 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 48.65 PB 4

20 Laczó Lilla Viola 2008 Szombathelyi SI 48.91 PB 3

21 Szabó Boglárka 2008 Szombathelyi SI 48.92 PB 5

22 Kovács Rebeka 2008 SFAC 49.20 3

23 Szupper Luca 2009 SFAC 49.33 PB 3

24 Sirkó Csenge 2009 SVSE 49.39 PB 4

25 Szabó-Kirády Liza 2009 SFAC 51.09 PB 6

26 Sényi Virág 2008 SVSE 52.70 PB 6

27 Sényi Panna 2008 SVSE 53.63 PB 6

1. Futam  17:10  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 3 43.66

2 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 2 44.00 PB

3 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 5 44.45 PB

4 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 4 44.52 PB

5 Ádám Hanna 2008 SVSE 1 47.29

2. Futam  17:12  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Ritócz Lili 2009 POSTÁS SE 1 46.40 PB

2 Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE 3 46.62 PB

3 Lengyel Laura Bella 2008 SVSE 2 47.35 PB

4 Varga Anna 2009 SFAC 4 47.65 PB

5 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 5 47.81 PB
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Befejezési idő: 17:23

Befejezési idő: 17:25

Befejezési idő: 17:27

Befejezési idő: 17:30

3. Futam  17:14  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kiss Ramóna 2009 SFAC 5 47.50 PB

2 Sándor Mirabella 2008 SVSE 2 48.59

3 Laczó Lilla Viola 2008 Szombathelyi SI 1 48.91 PB

4 Kovács Rebeka 2008 SFAC 3 49.20

5 Szupper Luca 2009 SFAC 4 49.33 PB

4. Futam  17:16  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 5 47.28 PB

2 Lukács Zelma 2008 Győri Atlétikai Club 4 47.92 PB

3 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 2 48.65 PB

4 Sirkó Csenge 2009 SVSE 3 49.39 PB

5. Futam  17:18  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 4 46.74 PB

2 Kovács Lara 2008 SFAC 2 47.58 PB

3 Éva Nikolett 2008 DOVASE 3 48.11 PB

4 Szabó Boglárka 2008 Szombathelyi SI 5 48.92 PB

6. Futam  17:20  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 3 45.79 PB

2 Szabó-Kirády Liza 2009 SFAC 5 51.09 PB

3 Sényi Virág 2008 SVSE 2 52.70 PB

4 Sényi Panna 2008 SVSE 4 53.63 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:15A győztes edzője Csiszár Gábor.

Leány 600 méter – Időfutam

 15:10  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fekete Orsolya 2008 POSTÁS SE 4 1:45.17

2 Bálint Gréta 2009 PVSK 2 1:45.30 PB

3 Kiss Zsófia Csenge 2009 SVSE 3 1:46.08

4 Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 5 1:46.95

5 Vass Boglárka 2008 SVSE 1 1:47.15 PB

6 Bősze Olívia Véda 2008 Szombathelyi SI 6 1:50.30

7 Rosta Eszter 2009 TSC-Geotech 2:07.64

Pálfy Patrícia 2009 SVSE DNS
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Befejezési idő: 15:26

Befejezési idő: 15:29

Befejezési idő: 15:32

A győztes edzője Karlik Pál.

Férfi 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Máté Tamás 1998 FTC 10.46 =PB 1

2 Illovszky Dominik 2002 BHSE 10.51 PB 1

3 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 10.68 SB 1

4 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 10.96 1

5 Varga Dániel 1997 FTC 11.02 SB 3

6 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 11.08 1

7 Móra Dániel 1995 Szolnoki MÁV-SE 11.21 PB 2

8 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 11.25 PB 2

9 Posta Martin 1998 MMAC 11.38 PB 2

10 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 11.39 2

11 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 11.44 SB 1

12 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 11.48 PB 3

13 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 11.50 SB 2

14 Romagnoli Gianluca 2004 UTE 11.52 PB 2

14 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 11.52 PB 3

16 Elek Bendegúz Marcell 2005 BHSE 11.70 PB 3

17 Fodor Péter 2006 GEAC 11.71 3

18 Szilveszter Marcell 2005 UTE 11.97 SB 3

1. Futam  15:25  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Máté Tamás 1998 FTC 6 10.46 =PB

2 Illovszky Dominik 2002 BHSE 5 10.51 PB

3 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 4 10.68 SB

4 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 7 10.96

5 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 3 11.08

6 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 8 11.44 SB

Szél: +0.9

2. Futam  15:27  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Móra Dániel 1995 Szolnoki MÁV-SE 7 11.21 PB

2 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 5 11.25 PB

3 Posta Martin 1998 MMAC 6 11.38 PB

4 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 3 11.39

5 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 4 11.50 SB

6 Romagnoli Gianluca 2004 UTE 8 11.52 PB

Szél: +0.4

3. Futam  15:29  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Varga Dániel 1997 FTC 8 11.02 SB

2 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 5 11.48 PB

3 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 4 11.52 PB

4 Elek Bendegúz Marcell 2005 BHSE 6 11.70 PB

5 Fodor Péter 2006 GEAC 3 11.71

6 Szilveszter Marcell 2005 UTE 7 11.97 SB

Szél: -0.6
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Befejezési idő: 18:01

Befejezési idő: 18:04

A győztes edzője Pauer Géza.

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 21.48 1

2 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 21.86 1

3 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 23.11 1

4 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 24.35 1

5 Krähling Illés 2002 BHSE 25.00 PB 2

6 Bódi András János 2003 BHSE 25.67 PB 2

7 Karsai Ádám 2006 Szombathelyi SI 25.89 PB 2

Gyömörei Soma Gyula 2002 SVSE DNS 2

1. Futam  18:00  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 4 21.48

2 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 5 21.86

3 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 3 23.11

4 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 2 24.35

Szél: +2.5

2. Futam  18:02  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Krähling Illés 2002 BHSE 2 25.00 PB

2 Bódi András János 2003 BHSE 3 25.67 PB

3 Karsai Ádám 2006 Szombathelyi SI 5 25.89 PB

Gyömörei Soma Gyula 2002 SVSE 4 DNS

Szél: +0.5
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A győztes edzője Karlik Pál.

Befejezési idő: 16:17

Befejezési idő: 16:22

Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Máté Tamás 1998 FTC 46.93 SB 1

2 Molnár Attila 2002 SVSE 47.35 1

3 Varga Dániel 1997 FTC 49.07 SB 1

4 Kubasi János 2004 SVSE 50.24 1

5 Poór Simon 1998 TFSE 50.92 2

6 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 51.47 SB 1

7 Koós Erik Elek 1990 Vasas 51.79 2

8 Tóth Zsombor 1998 GEAC 52.26 2

9 Mayer Zsombor 2007 TSC-Geotech 53.05 PB 2

10 Szabó Milán 1998 Vasas 53.07 SB 2

1. Futam  16:15  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Máté Tamás 1998 FTC 3 46.93 SB

2 Molnár Attila 2002 SVSE 2 47.35

3 Varga Dániel 1997 FTC 1 49.07 SB

4 Kubasi János 2004 SVSE 4 50.24

5 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 5 51.47 SB

2. Futam  16:18  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Poór Simon 1998 TFSE 4 50.92

2 Koós Erik Elek 1990 Vasas 1 51.79

3 Tóth Zsombor 1998 GEAC 3 52.26

4 Mayer Zsombor 2007 TSC-Geotech 2 53.05 PB

5 Szabó Milán 1998 Vasas 5 53.07 SB
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A győztes edzője Szalóki Richárd.

Befejezési idő: 18:49

Befejezési idő: 18:54

Férfi 600 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 1:22.63 PB 1

2 Kovács Árpád 2005 Titán TC 1:23.82 PB 1

3 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 1:24.13 PB 1

4 Jakab András 2004 DSC-SI 1:24.25 PB 1

5 Sánta Balázs 2005 UTE 1:24.53 PB 1

6 Szirbek Albert 2006 SVSE 1:25.48 PB 1

7 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 1:26.07 PB 2

8 Pap Tamás 2006 UTE 1:26.52 PB 2

9 Lents Barnabás 2005 VEDAC 1:26.58 PB 2

10 Pap Dávid 2004 UTE 1:28.87 PB 1

11 Balog Áron 2001 Titán TC 1:29.62 PB 1

12 Makk Bálint 2006 SFAC 1:30.53 PB 1

13 Érfalvy Bálint 2006 UTE 1:32.28 PB 2

14 Burkus Barnabás 2004 Titán TC 1:33.50 PB 2

15 Barát Benedek 2004 VEDAC 1:34.24 PB 2

16 Hangyál Flórián 2007 Tovafutók SE 1:35.74 PB 2

17 Dudás Kornél 2007 UTE 1:41.50 PB 2

18 Kovács Botond 2007 SVSE 1:44.80 PB 2

1. Futam  18:45  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 4 1:22.63 PB

2 Kovács Árpád 2005 Titán TC 1 1:23.82 PB

3 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 7 1:24.13 PB

4 Jakab András 2004 DSC-SI 3 1:24.25 PB

5 Sánta Balázs 2005 UTE 9 1:24.53 PB

6 Szirbek Albert 2006 SVSE 5 1:25.48 PB

7 Pap Dávid 2004 UTE 8 1:28.87 PB

8 Balog Áron 2001 Titán TC 6 1:29.62 PB

9 Makk Bálint 2006 SFAC 2 1:30.53 PB

2. Futam  18:50  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 7 1:26.07 PB

2 Pap Tamás 2006 UTE 3 1:26.52 PB

3 Lents Barnabás 2005 VEDAC 1 1:26.58 PB

4 Érfalvy Bálint 2006 UTE 6 1:32.28 PB

5 Burkus Barnabás 2004 Titán TC 9 1:33.50 PB

6 Barát Benedek 2004 VEDAC 8 1:34.24 PB

7 Hangyál Flórián 2007 Tovafutók SE 5 1:35.74 PB

8 Dudás Kornél 2007 UTE 2 1:41.50 PB

9 Kovács Botond 2007 SVSE 4 1:44.80 PB
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Befejezési idő: 19:13

Férfi 1500 méter – Időfutam

 19:05  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Járosi Richárd 2004 SVSE 6 4:14.83 PB

2 Sugár Botond 2004 Vasas 1 4:15.57 PB

3 Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech 5 4:15.63 PB

4 Odonics Gábor 1994 VEDAC 8 4:18.56

5 Borbély Sándor 1997 SZoESE 2 4:19.63 PB

6 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 7 4:20.38 SB

7 Horváth Simon István 2006 UTE 4 4:41.01

8 Országi Máté 2003 Tovafutók SE 3 4:57.09



SVSE Egyéni csúcsok verseny sorozat I. forduló
Veszprém

2021-06-09

13/26 2021-06-09 20:36:10

Befejezési idő: 19:19A győztes edzői Héjja Antal és Zemen János.

Férfi 1500 méter – Időfutam

 19:10  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Vörös Márk 1997 UTE 9 3:42.52 PB

2 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 11 3:43.56 SB

3 Szinte Bálint 2003 UTE 7 3:53.76

4 Kovács Ferenc Soma 2004 SVSE 5 3:54.65 PB

5 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 4 4:00.03 PB

6 Süli Richárd 1998 TFSE 6 4:01.57 SB

7 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 8 4:05.12 SB

8 Honti Marcell 2004 VEDAC 3 4:07.32

9 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 2 4:15.13

Vindics Balázs 1994 UTE 10 DNF

Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 1 DNS
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Befejezési idő: 20:11A győztes edzője Jenkei András.

Férfi 5000 méter – Időfutam

 19:55  1. nap – 2021-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 2 Jenkei Péter 1992 Vasas 2 14:58.41 SB

2 5 Kovács Attila 1996 SZoESE 1 15:19.09
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Befejezési idő: 15:41

Befejezési idő: 15:44

A győztes edzői Tóthné Stupián Anikó és Bartha László.

Női 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kéri Bettina 1997 SVSE 11.84 PB 1

2 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 11.94 PB 1

3 Pótha Johanna 2000 GEAC 12.04 =SB 1

4 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 12.16 PB 1

5 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 12.34 SB 1

6 Hujber Zsófi 2006 ARAK UP Akadémia 12.36 PB 1

7 Sipos Borbála 1999 KSI SE 12.52 SB 1

8 Őri Veronika 2003 AC Bonyhád 12.68 PB 2

9 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 12.75 PB 1

10 Éva Viktória 2005 DOVASE 12.77 PB 2

11 Kovács Léna 2004 UTE 12.89 PB 2

12 Nyilasi Diána 2004 UTE 12.95 SB 2

13 István-Elek Anna 2004 BHSE 13.14 2

1. Futam  

15:40  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kéri Bettina 1997 SVSE 5 11.84 PB

2 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 4 11.94 PB

3 Pótha Johanna 2000 GEAC 6 12.04 =SB

4 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 1 12.16 PB

5 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 3 12.34 SB

6 Hujber Zsófi 2006 ARAK UP Akadémia 8 12.36 PB

7 Sipos Borbála 1999 KSI SE 7 12.52 SB

8 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 2 12.75 PB

Szél: +1.6

2. Futam  15:42  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Őri Veronika 2003 AC Bonyhád 7 12.68 PB

2 Éva Viktória 2005 DOVASE 5 12.77 PB

3 Kovács Léna 2004 UTE 6 12.89 PB

4 Nyilasi Diána 2004 UTE 4 12.95 SB

5 István-Elek Anna 2004 BHSE 3 13.14

Szél: +0.2
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Befejezési idő: 18:30

Befejezési idő: 18:33

Befejezési idő: 18:38

A győztes edzője Körmendy Katalin.

Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Pótha Johanna 2000 GEAC 24.32 SB 1

2 Kéri Bettina 1997 SVSE 24.55 1

3 Sulyán Alexa 2005 GEAC 24.63 PB 1

4 Fekete Júlia 2005 VEDAC 25.05 PB 1

5 Hujber Zsófi 2006 ARAK UP Akadémia 25.15 PB 3

6 Őri Veronika 2003 AC Bonyhád 25.81 PB 1

7 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 25.97 PB 2

8 Katona Emma 2007 UTE 25.98 PB 3

9 Csorba Eszter 1997 SVSE 26.73 SB 3

10 Könyves Kitti 2004 VEDAC 26.87 PB 2

11 Ferber Abigél 2006 UTE 27.62 PB 2

12 Molnár Fanni Gyöngyi 2000 BHSE 28.32 PB 2

Berzsenyi Kata 2003 SVSE DNS 2

Rafaez Kata 2006 UTE DNS 3

1. Futam  18:30  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pótha Johanna 2000 GEAC 2 24.32 SB

2 Kéri Bettina 1997 SVSE 3 24.55

3 Sulyán Alexa 2005 GEAC 4 24.63 PB

4 Fekete Júlia 2005 VEDAC 5 25.05 PB

5 Őri Veronika 2003 AC Bonyhád 1 25.81 PB

Szél: 0.0

2. Futam  18:32  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 3 25.97 PB

2 Könyves Kitti 2004 VEDAC 4 26.87 PB

3 Ferber Abigél 2006 UTE 5 27.62 PB

4 Molnár Fanni Gyöngyi 2000 BHSE 1 28.32 PB

Berzsenyi Kata 2003 SVSE 2 DNS

Szél: -0.2

3. Futam  18:34  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hujber Zsófi 2006 ARAK UP Akadémia 2 25.15 PB

2 Katona Emma 2007 UTE 3 25.98 PB

3 Csorba Eszter 1997 SVSE 4 26.73 SB

Rafaez Kata 2006 UTE 5 DNS

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 16:29A győztes edzője Széll István.

Női 400 méter – Időfutam

 16:25  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 2 56.57

2 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 3 58.64 PB

3 Diószegi Kata 2000 MTK Budapest 4 62.07

4 Balázs Lilla 2005 PVSK 5 67.33 PB
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Befejezési idő: 19:30

Befejezési idő: 19:34

Női 800 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 2:19.73 PB 2

2 Galsi Laura Lilla 2006 Csepeli DAC 2:21.44 PB 2

3 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 2:21.57 PB 2

4 Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE 2:24.83 PB 2

5 Farkas Réka Luca 2005 Keszthely VDSE 2:25.94 PB 2

6 Tóth Eszter 2004 VEDAC 2:27.26 SB 2

7 Mesics Borbála 2006 SVSE 2:27.87 SB 2

8 Király Liliom 2005 VSD 2:28.58 PB 1

9 Kerékgyártó Zsófia 2007 SVSE 2:29.00 PB 1

10 Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia 2:30.32 PB 2

11 Gedra Bettina 2006 SVSE 2:34.05 PB 2

12 Péntek Evelin Nóra 2006 Csepeli DAC 2:34.19 PB 1

13 Varga Dominika Zoé 2006 Csepeli DAC 2:35.68 1

14 Kozma Nikolett 2005 SVSE 2:40.40 PB 1

15 Deák Emese 2005 VSD 2:42.23 PB 1

16 Birnbauer Dalma 2005 SVSE 2:42.74 SB 1

17 Csáki Natália 2006 SVSE 2:47.54 1

18 Horváth Kamilla 2007 Csepeli DAC 2:57.88 PB 1

Holubecz Hanna 2005 Győri Atlétikai Club DNS 2

1. Futam  19:25  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Király Liliom 2005 VSD 5 2:28.58 PB

2 Kerékgyártó Zsófia 2007 SVSE 4/2 2:29.00 PB

3 Péntek Evelin Nóra 2006 Csepeli DAC 3/2 2:34.19 PB

4 Varga Dominika Zoé 2006 Csepeli DAC 6 2:35.68

5 Kozma Nikolett 2005 SVSE 1/2 2:40.40 PB

6 Deák Emese 2005 VSD 2 2:42.23 PB

7 Birnbauer Dalma 2005 SVSE 4/1 2:42.74 SB

8 Csáki Natália 2006 SVSE 3/1 2:47.54

9 Horváth Kamilla 2007 Csepeli DAC 1/1 2:57.88 PB

2. Futam  19:29  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 3/2 2:19.73 PB

2 Galsi Laura Lilla 2006 Csepeli DAC 6/1 2:21.44 PB

3 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 6/2 2:21.57 PB

4 Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE 3/1 2:24.83 PB

5 Farkas Réka Luca 2005 Keszthely VDSE 5 2:25.94 PB

6 Tóth Eszter 2004 VEDAC 4/2 2:27.26 SB

7 Mesics Borbála 2006 SVSE 4/1 2:27.87 SB

8 Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia 2 2:30.32 PB

9 Gedra Bettina 2006 SVSE 1/2 2:34.05 PB

Holubecz Hanna 2005 Győri Atlétikai Club 1/1 DNS
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Befejezési idő: 19:43A győztes edzői Perényi Gabriella és K. Szabó Gábor.

Női 800 méter – Időfutam

 19:40  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 3/1 2:07.21 PB

2 Ferencz Anna 1997 TFSE 3/2 2:07.97

3 Ohn Kinga 1991 BEAC 2 2:11.89

4 Janositz Gréta 1995 BEAC 4 2:15.11

5 Gedra Szabina 2001 SVSE 6 2:15.46 PB

6 Dugasz Emese 1999 TFSE 1/2 2:16.84 PB

7 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 5 2:17.45

8 Maka Anna 1999 TFSE 1/1 2:29.83
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Befejezési idő: 20:35

Női 5000 méter – Időfutam

 20:20  1. nap – 2021-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 3 Szabó Nóra 1988 Margitszigeti AC 1 16:44.06 PB

2 2 Kácser Zita 1988 DSC-SI 2 17:17.19 SB
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Befejezési idő: 17:47

Befejezési idő: 17:50

Befejezési idő: 17:52

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Varga Tamás.

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 22.45 1

2 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 22.56 PB 1

3 Faragó Rómeó 2005 KARC 22.65 2

4 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 22.69 2

5 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 22.73 1

6 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 22.74 2

7 Farkas Bálint László 2004 UTE 22.91 1

8 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 22.95 PB 3

9 Dabosi Marcell 2004 SVSE 23.06 2

10 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 23.24 2

11 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 23.33 SB 1

12 Szabó Dániel 2004 Szolnoki SC-SI 23.46 PB 4

13 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 23.53 PB 3

14 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 23.68 PB 3

15 Besze Kornél László 2004 KARC 24.06 PB 3

16 Molnár Csendom Ákos 2004 UTE 24.31 PB 4

17 Korpádi Márk 2005 SVSE 24.62 PB 4

18 Orosz Botond 2004 SVSE 24.66 PB 4

19 Varga Barnabás 2005 VSD 24.99 PB 4

20 Indurain Nicolas Gabriel 2004 SVSE 25.68 PB 3

1. Futam  17:45  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 3 22.45

2 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 5 22.56 PB

3 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 2 22.73

4 Farkas Bálint László 2004 UTE 4 22.91

5 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 1 23.33 SB

Szél: -0.6

2. Futam  17:47  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Faragó Rómeó 2005 KARC 2 22.65

2 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 3 22.69

3 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 1 22.74

4 Dabosi Marcell 2004 SVSE 4 23.06

5 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 5 23.24

Szél: +2.3

3. Futam  17:49  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 2 22.95 PB

2 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 3 23.53 PB

3 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 4 23.68 PB

4 Besze Kornél László 2004 KARC 5 24.06 PB

5 Indurain Nicolas Gabriel 2004 SVSE 1 25.68 PB

Szél: +0.3
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Befejezési idő: 17:54

4. Futam  17:51  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Dániel 2004 Szolnoki SC-SI 5 23.46 PB

2 Molnár Csendom Ákos 2004 UTE 3 24.31 PB

3 Korpádi Márk 2005 SVSE 2 24.62 PB

4 Orosz Botond 2004 SVSE 1 24.66 PB

5 Varga Barnabás 2005 VSD 4 24.99 PB

Szél: +1.9
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Befejezési idő: 18:11

Befejezési idő: 18:13

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzői Borsányi Zoltán és Varga Tamás.

Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 25.44 PB 1

2 Kovács Léna 2004 UTE 25.72 PB 1

3 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 25.81 PB 7

4 Kovács Noémi 2005 SVSE 25.91 PB 1

5 Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia 26.18 PB 1

6 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 26.22 PB 1

6 Nyilasi Diána 2004 UTE 26.22 PB 2

8 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 26.34 PB 4

9 Aubermann Olívia 2004 ARAK UP Akadémia 26.64 PB 2

10 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 26.86 PB 2

11 István-Elek Anna 2004 BHSE 26.93 PB 5

12 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 27.10 PB 7

13 Tóth Barbara 2004 MTK Budapest 27.16 PB 6

14 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 27.24 PB 4

15 Turcsányi Eszter 2004 UTE 27.26 PB 7

16 Hoós Nikolett 2004 BHSE 27.47 PB 6

17 Éva Viktória 2005 DOVASE 27.59 2

18 Körmendi Anita Hanna 2005 BHSE 27.64 PB 5

19 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 27.74 PB 2

20 Nonn Eszter 2004 MTK Budapest 27.90 PB 3

21 Kosaras Kíra Norina 2005 PVSK 28.22 PB 4

22 Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád 28.41 SB 3

23 Tóth Alexandra 2004 MTK Budapest 28.62 PB 5

24 Károlyi Zsófia 2004 VEDAC 28.84 PB 6

25 Kádár-Német Jázmin 2004 Margitszigeti AC 28.85 PB 3

26 Szűcs Dominika 2005 PVSK 28.94 PB 6

27 Farkas Angéla 2005 MTK Budapest 30.53 PB 4

28 Bódi Annamária Filoména 2004 BHSE 31.15 PB 3

29 Kerényi Viola Virág 2004 PVSK 31.22 PB 5

Puszti Zsófia Réka 2004 BHSE DNS 7

1. Futam  18:10  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 3 25.44 PB

2 Kovács Léna 2004 UTE 1 25.72 PB

3 Kovács Noémi 2005 SVSE 5 25.91 PB

4 Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia 2 26.18 PB

5 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 4 26.22 PB

Szél: +1.3

2. Futam  18:12  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nyilasi Diána 2004 UTE 4 26.22 PB

2 Aubermann Olívia 2004 ARAK UP Akadémia 3 26.64 PB

3 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 1 26.86 PB

4 Éva Viktória 2005 DOVASE 5 27.59

5 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 2 27.74 PB

Szél: +1.1
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Befejezési idő: 18:15

Befejezési idő: 18:18

Befejezési idő: 18:20

Befejezési idő: 18:22

Befejezési idő: 18:25

3. Futam  18:14  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nonn Eszter 2004 MTK Budapest 2 27.90 PB

2 Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád 3 28.41 SB

3 Kádár-Német Jázmin 2004 Margitszigeti AC 4 28.85 PB

4 Bódi Annamária Filoména 2004 BHSE 5 31.15 PB

Szél: -0.1

4. Futam  18:16  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 2 26.34 PB

2 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 3 27.24 PB

3 Kosaras Kíra Norina 2005 PVSK 4 28.22 PB

4 Farkas Angéla 2005 MTK Budapest 5 30.53 PB

Szél: 0.0

5. Futam  18:18  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 István-Elek Anna 2004 BHSE 3 26.93 PB

2 Körmendi Anita Hanna 2005 BHSE 5 27.64 PB

3 Tóth Alexandra 2004 MTK Budapest 4 28.62 PB

4 Kerényi Viola Virág 2004 PVSK 2 31.22 PB

Szél: +0.3

6. Futam  18:20  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tóth Barbara 2004 MTK Budapest 5 27.16 PB

2 Hoós Nikolett 2004 BHSE 4 27.47 PB

3 Károlyi Zsófia 2004 VEDAC 3 28.84 PB

4 Szűcs Dominika 2005 PVSK 2 28.94 PB

Szél: +1.5

7. Futam  18:22  1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 2 25.81 PB

2 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 3 27.10 PB

3 Turcsányi Eszter 2004 UTE 5 27.26 PB

Puszti Zsófia Réka 2004 BHSE 4 DNS

Szél: +0.8
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői Máté Alpár és Körmendy Katalin.

Befejezési idő: 16:42

Befejezési idő: 16:44

Befejezési idő: 16:48

Fiú 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Fodor Péter 2006 GEAC 36.36 PB 1

2 Deák Zalán 2006 KARC 36.97 PB 1

3 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 37.39 PB 1

4 Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia 38.00 1

5 Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE 38.85 PB 2

6 Laczó Zoltán Géza 2006 Szombathelyi SI 39.36 2

7 Tar Áron Bendegúz 2006 SFAC 39.94 PB 3

8 Lázár Iván 2006 POSTÁS SE 40.15 PB 2

9 Dejonghe Yarne Simone Anemi 2006 AC Bonyhád 40.75 PB 3

10 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 41.86 PB 3

11 Béri Bálint 2007 Szombathelyi SI 42.37 2

12 Orbán Csanád 2007 Tapolcai SE 42.83 PB 3

1. Futam  16:40  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fodor Péter 2006 GEAC 3 36.36 PB

2 Deák Zalán 2006 KARC 5 36.97 PB

3 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 4 37.39 PB

4 Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia 2 38.00

2. Futam  16:42  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE 3 38.85 PB

2 Laczó Zoltán Géza 2006 Szombathelyi SI 2 39.36

3 Lázár Iván 2006 POSTÁS SE 4 40.15 PB

4 Béri Bálint 2007 Szombathelyi SI 5 42.37

3. Futam  16:44  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tar Áron Bendegúz 2006 SFAC 3 39.94 PB

2 Dejonghe Yarne Simone Anemi 2006 AC Bonyhád 2 40.75 PB

3 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 4 41.86 PB

4 Orbán Csanád 2007 Tapolcai SE 5 42.83 PB
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői Máté Alpár és Körmendy Katalin.

Befejezési idő: 16:53

Befejezési idő: 16:56

Befejezési idő: 17:01

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 39.29 PB 1

2 Kőhalmi Alíz 2006 SFAC 42.79 PB 2

3 Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI 42.96 1

4 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 42.98 1

5 Szmolár Boglárka 2007 VSD 43.08 1

6 Bese Mirtill 2007 ARAK UP Akadémia 43.71 SB 1

7 Nyitrai Luca 2007 MTK Budapest 43.84 PB 2

8 Nyilasi Dorina 2006 UTE 44.19 2

9 Földesi Léda 2006 SVSE 44.40 PB 2

10 Badics Helka 2006 SVSE 44.87 PB 2

11 Rikli Natália 2006 ARAK UP Akadémia 45.80 PB 3

12 Bartha Sára 2006 ARAK UP Akadémia 46.02 PB 3

13 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 46.89 PB 3

14 Boros Laura Hanna 2006 POSTÁS SE 47.87 3

15 Gonda Jázmin 2006 PVSK 48.84 SB 3

1. Futam  16:50  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 2 39.29 PB

2 Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI 4 42.96

3 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 3 42.98

4 Szmolár Boglárka 2007 VSD 1 43.08

5 Bese Mirtill 2007 ARAK UP Akadémia 5 43.71 SB

2. Futam  16:52  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kőhalmi Alíz 2006 SFAC 2 42.79 PB

2 Nyitrai Luca 2007 MTK Budapest 5 43.84 PB

3 Nyilasi Dorina 2006 UTE 1 44.19

4 Földesi Léda 2006 SVSE 3 44.40 PB

5 Badics Helka 2006 SVSE 4 44.87 PB

3. Futam  16:55  

1. nap – 2021-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Rikli Natália 2006 ARAK UP Akadémia 2 45.80 PB

2 Bartha Sára 2006 ARAK UP Akadémia 5 46.02 PB

3 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 4 46.89 PB

4 Boros Laura Hanna 2006 POSTÁS SE 3 47.87

5 Gonda Jázmin 2006 PVSK 1 48.84 SB


